住居表示板交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　川 西 市 長　あて

(申 請 者)

郵便番号(　　　―　　　　)

住所

会社名称

氏名(担当者名)

電話番号

次のとおり、住居表示板の交付を申請します。

記

以上

ここから下は記載しないでください

〔市民課処理欄〕

所在地 川西市

申請理由

新築　・　破損　・　紛失

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受 付 希望の通知方法 備 考

　 郵送・窓口
交付日（　　　月　　　日）